
UCHWAŁA NR XI/64/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 i 1572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1673) - Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr LVII/373/2023 z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w § 3 skreśla się 
pkt 3. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C41BC73-BDED-452B-9B1E-586182F7727D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/64/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


